Администрация Приморского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 февраля 2020г.
	                                               №26

п. Приморск

О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты

         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в 2011-2017, при наличии нормативных правовых актов, регулирующих аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь Уставом Приморского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 03.03.2011 №16 «Об утверждении состава комиссии по  проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров,  предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Приморского сельского поселения»

2. Признать утратившим силу постановление от 12.09.2012 №79 «Об утверждении состава и Положения о единой (конкурсной, котировочной, аукционной) комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Приморского сельского поселения»

3. Признать утратившим силу постановление от 18.03.2015 №39 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»

4. Признать утратившим силу постановление  от 27.02.2017 №30 «Об изменении состава  Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденной постановлением администрации Приморского сельского поселения от 18.03.2015 №39»
Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов